
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 141  от 24 июня 2022г  

 

Об организации антикоррупционной деятельности в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 9 «Березка» 

пгт.Ноглики  

            В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план антикоррупционных мероприятий в МБДОУ д/с № 9 «Березка» 

пгт Ноглики  на 2022-2023уч.год. 

2.  Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 9 «Березка» 

пгт Ноглики   в следующем составе: 

Председатель комиссии: заместитель заведующего Куксенко Элла Анатольевна 

Члены комиссии: 

Лосева Эллина Александровна – учитель-логопед 

Виткалова Татьяна Константиновна – социальный педагог 

Синникова Наталья Викторовна - кладовщик 

Соколова Оксана Игоревна – младший воспитатель    

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 Заведующий МБДОУ  

д/с № 9 «Березка» пгт.Ноглики         И.А.Микова 

       

с приказом ознакомлены: 

Куксенко Э.А.________________ 

Лосева Э.А._____________________ 

Синникова Н.В._______________ 

Виткалова Т.К.______________ 

Соколова О.И._______________ 

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2022-07-04T12:51:59+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




